
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Mgr. David Surý, určený člen Rady města 
 

 
REKONSTRUKCE SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ NA ZŠ I, ZŠ II, 

ZŠ ÚJEZDEC 
 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, elektronická aukce 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Elektronická aukce byla vyhlášena dne 07.03.2019. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena ve 

Výzvě k účasti, která byla vytvořena v aukčním systému PROebiz.com. Vstupní předpokládaná hodnota byla 

3.964.086 Kč bez DPH.  
 

 

 

 

Pro danou veřejnou zakázku malého rozsahu byli osloveni tito potenciální dodavatelé: 
 
1. Aratec Group s.r.o. 
2. Avonet, s.r.o. 
3. K-net Technical International Group, s.r.o. 
4. SITEL, spol. s r.o. 
5. SUPRO, spol. s r.o. 
 
Zároveň byla veřejná zakázka dle vnitřního předpisu zveřejněna a administrována na profilu zadavatele.  
 
 

 

 

 

Ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu byla ustanovena komise v následujícím složení: 
 
Mgr. David Surý 
Ing. Jan Hrdý 
Ing. Kamil Válek 
Ing. Vladimír Jochim 
 
 

3. Ustanovení komise 

1. Základní údaje elektronické aukce – VSTUPNÍ KOLO AUKCE 

2. Oslovení potenciální dodavatelé 

SOUHRNNÁ DOKUMENTACE E-AUKCE  



Strana 2 (celkem 3) 

 
 
 

 

Do elektronické aukce se přihlásily a vložily své nabídky tyto firmy: 

 

1. SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00  Praha 4, IČ: 44797320 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM  3.922.586,00 Kč bez DPH 

 

2. SUPRO, spol. s r.o., Moravní nábřeží 126, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46993185 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM    3.949.834,00 Kč bez DPH 

 

 

Obě nabídky byly posouzeny v rámci Kontrolního kola – viz. dokumentace. 
 

 
 

 
 
Daná veřejná zakázka byla rozdělena na 3 části, přičemž každá část mohla mít svého dodavatele. 
Výsledek je následující: 

 
 
Část č. 1 
 
Předpokládaná hodnota:      1.381.036,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná aukční hodnota:              1.349.900,00 Kč bez DPH 
 
Finanční vyjádření:             32.036,00 Kč bez DPH 
 

Procentuální vyjádření:                               2,32 %        
 
 
 
Část č. 2 
 
Předpokládaná hodnota:      2.020.924,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná aukční hodnota:              1.960.000,00 Kč bez DPH 
 
Finanční vyjádření:             60.924,00 Kč bez DPH 
 

Procentuální vyjádření:                               3,01 %        
 
 
 
Část č. 3 
 
Předpokládaná hodnota:      562.126,00 Kč bez DPH 
 
Vítězná aukční hodnota:              557.900,00 Kč bez DPH 
 
Finanční vyjádření:            4.226,00 Kč bez DPH 
 

Procentuální vyjádření:                               0,75 %        
 
 

4. KONTROLNÍ KOLO 

 

5. AUKČNÍ KOLO AUKCE 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 

 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli, aby k plnění veřejné zakázky – část č. 1 

a část č. 3 vybral dodavatele 

 

SUPRO, spol. s r.o., Moravní nábřeží 126, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46993185 
 

který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

S tímto dodavatelem bude na základě usnesení Rady města uzavřena Smlouva. 

 

 

 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli, aby k plnění veřejné zakázky – část č. 2 

vybral dodavatele 

 

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00  Praha 4, IČ: 44797320 
 

který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

S tímto dodavatelem bude na základě usnesení Rady města uzavřena Smlouva. 

 

 
 

 

 

1. Mgr. David Surý  

2. Ing. Jan Hrdý  

3. Ing. Kamil Válek  

4. Ing. Vladimír Jochim  

 

 
V Uherském Brodě dne 26.03.2019 

6. Výsledek hodnocení 

 

8. Podpisy hodnotící komise 

 


